DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO EFEITO DA
VARIAÇÃO DE DIMENSIONALIDADE NA SELEÇÃO DE REALIZAÇÕES
GEOESTATÍSTICAS REPRESENTATIVAS PARA QUANTIFICAÇÃO DE RISCO,
USANDO O MÉTODO DE ANÁLISE DE COMPONENTE PRINCIPAL de autoria de
HENRIQUE HUNGARI RODRIGUES, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI
WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75305

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75305